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Piton-Cup 2006 
Wangen 

Sonntag 23. April 2006 
 

Offizielle Rangliste 
 
Technische Daten 
 

Start/Ziel Pt 494 zwischen Wangen und Kindhausen 
Distanz  7 Runden à 8,2 km = 57,4 km 
Strecke Pt. 494 → Kindhausen → Hegnau Kreisel Herenweg → Pt. 455 → 
 Sägenhof → Wangen 1. Kreuzung nach der Kirch rechts hoch  
 Richtung Rüti → Ziel Pt. 494 
 
Rang Nr. Name, Vorname Jg. Club Endzeit Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit 4 Zeit 5 Zeit 6 Zeit 7 
 
Alle Kategorien 
 
1. 239 Terlien Christoph 1976 Cyclone-Piton 01:35:11 17:15 12:37 13:07 13:19 13:29 12:29 12:51 
2. 217 Essig Roger 1962 VC-Zürich-Affoltern 01:35:21 17:17 12:36 13:06 13:20 13:28 12:33 12:58 
3. 232 De Filippis Marco 1968 Cyclone-Piton 01:35:22 17:15 12:37 13:06 13:21 13:29 12:34 12:57 
4. 228 Machiussi Daniel 1972 Cyclone-Piton 01:35:24 17:15 12:36 13:07 13:21 13:28 12:34 13:00 
5. 104 Thomas Adam 1982 Cyclone-Piton 01:35:24 17:16 12:36 13:05 13:21 13:31 12:33 12:59 
6. 102 Sailer Christian 1980 Cyclone-Piton 01:35:24 17:19 12:35 13:06 13:19 13:30 12:32 13:00 
7. 220 Maag Stefan 1966 VC-Zürich-Affoltern 01:35:26 17:18 12:35 13:07 13:20 13:27 12:34 13:02 
8. 204 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:28 17:15 12:37 13:05 13:22 13:28 12:33 13:04 
9. 223 Rosenfelder Patrick 1972 VC-Zürich-Affoltern 01:35:29 17:15 12:38 13:03 13:24 13:28 12:33 13:04 
10. 238 Herolds Steven 1970 Cyclone-Piton 01:35:30 17:16 12:39 13:06 13:20 13:28 12:35 13:04 
11. 301 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:35 17:15 12:37 13:06 13:22 13:19 12:43 13:11 
12. 304 DiRenzo Gino 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:43 17:16 12:37 13:06 13:21 13:28 12:35 13:17 
13. 305 D Andrea Gaetano 1957 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:44 17:16 12:38 13:06 13:21 13:29 12:46 13:05 
14. 313 Wiedmann Lutz 1960 Cyclone-Piton 01:35:44 17:15 12:39 13:08 13:20 13:29 12:46 13:06 
15. 215 Finale Luca 1963 VC-Zürich-Affoltern 01:35:44 17:17 12:36 13:06 13:21 13:29 12:35 13:18 
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16. 222 Rimensberger Marco 1971 VC-Zürich-Affoltern 01:35:55 17:17 12:39 13:05 13:21 13:28 12:45 13:16 
17. 203 Verdicchio Nicolangelo 1965 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:36:00 17:16 12:38 13:06 13:21 13:29 12:56 13:10 
18. 105 Siegrist Diego 1982 Cyclone-Piton 01:36:07 17:18 12:36 13:06 13:21 13:28 12:58 13:17 
19. 224 Sonderegger Stephan 1975 VC-Zürich-Affoltern 01:36:13 17:16 12:39 13:06 13:20 13:29 12:34 13:47 
20. 231 Battaini Sandro 1964 VC-Zürich-Affoltern 01:38:09 17:17 12:36 13:07 13:21 13:29 13:13 15:03 
21. 235 Borghetti Daniele 1972 Cyclone-Piton 01:39:34 17:16 12:39 13:07 13:51 14:26 14:18 13:53 
22. 300 Brunold Peter 1953 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:35 17:18 13:00 13:31 13:49 13:42 14:19 13:53 
23. 308 Gretler Herbert 1959 VC-Zürich-Affoltern 01:39:36 17:17 12:37 13:06 13:52 14:27 14:18 13:55 
24. 205 Vincenti Renato 1964 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:37 17:16 12:39 13:12 14:02 14:11 14:19 13:56 
25. 303 Peter Hans-Ruedi 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:39 17:17 12:39 13:06 13:52 14:27 14:20 13:56 
26. 229 Müller Falk 1976 Cyclone-Piton 01:39:41 17:19 12:58 13:32 13:49 13:43 14:19 13:59 
27. 311 Portmann Fredi 1953 VC-Zürich-Affoltern 01:39:45 17:18 13:00 13:30 13:49 13:42 14:17 14:05 
28. 310 Küng Edi 1947 VC-Zürich-Affoltern 01:39:51 17:15 13:04 13:26 13:53 13:53 14:07 14:11 
29. 214 Brandi Antonio 1965 VC-Zürich-Affoltern 01:39:59 17:17 12:58 13:28 13:57 13:53 14:07 14:19 
30. 219 Iseli Hanspeter 1968 VC-Zürich-Affoltern 01:40:19 17:17 13:01 13:31 13:49 13:52 14:08 14:37 
31. 230 Demaio Agostino 1965 Cyclone-Piton 01:51:48 17:18 13:23 15:59 16:10 16:27 16:24 16:04 
32. 218 Geranmayeh Geri 1966 VC-Zürich-Affoltern 01:53:56 17:16 13:03 13:58 15:54 16:15 19:39 17:48 
 
 
FUN  Jg 1983 - 1977 
 
1. 104 Thomas Adam 1982 Cyclone-Piton 01:35:24 17:16 12:36 13:05 13:21 13:31 12:33 12:59 
2. 102 Sailer Christian 1980 Cyclone-Piton 01:35:24 17:19 12:35 13:06 13:19 13:30 12:32 13:00 
3. 105 Siegrist Diego 1982 Cyclone-Piton 01:36:07 17:18 12:36 13:06 13:21 13:28 12:58 13:17 
 
Master  Jg 1976 - 1962 
 
1. 239 Terlien Christoph 1976 Cyclone-Piton 01:35:11 17:15 12:37 13:07 13:19 13:29 12:29 12:51 
2. 217 Essig Roger 1962 VC-Zürich-Affoltern 01:35:21 17:17 12:36 13:06 13:20 13:28 12:33 12:58 
3. 232 De Filippis Marco 1968 Cyclone-Piton 01:35:22 17:15 12:37 13:06 13:21 13:29 12:34 12:57 
4. 228 Machiussi Daniel 1972 Cyclone-Piton 01:35:24 17:15 12:36 13:07 13:21 13:28 12:34 13:00 
5. 220 Maag Stefan 1966 VC-Zürich-Affoltern 01:35:26 17:18 12:35 13:07 13:20 13:27 12:34 13:02 
6. 204 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:28 17:15 12:37 13:05 13:22 13:28 12:33 13:04 
7. 223 Rosenfelder Patrick 1972 VC-Zürich-Affoltern 01:35:29 17:15 12:38 13:03 13:24 13:28 12:33 13:04 
8. 238 Herolds Steven 1970 Cyclone-Piton 01:35:30 17:16 12:39 13:06 13:20 13:28 12:35 13:04 
9. 215 Finale Luca 1963 VC-Zürich-Affoltern 01:35:44 17:17 12:36 13:06 13:21 13:29 12:35 13:18 
10. 222 Rimensberger Marco 1971 VC-Zürich-Affoltern 01:35:55 17:17 12:39 13:05 13:21 13:28 12:45 13:16 
11. 203 Verdicchio Nicolangelo 1965 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:36:00 17:16 12:38 13:06 13:21 13:29 12:56 13:10 
12. 224 Sonderegger Stephan 1975 VC-Zürich-Affoltern 01:36:13 17:16 12:39 13:06 13:20 13:29 12:34 13:47 
13. 231 Battaini Sandro 1964 VC-Zürich-Affoltern 01:38:09 17:17 12:36 13:07 13:21 13:29 13:13 15:03 
14. 235 Borghetti Daniele 1972 Cyclone-Piton 01:39:34 17:16 12:39 13:07 13:51 14:26 14:18 13:53 
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15. 205 Vincenti Renato 1964 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:37 17:16 12:39 13:12 14:02 14:11 14:19 13:56 
16. 229 Müller Falk 1976 Cyclone-Piton 01:39:41 17:19 12:58 13:32 13:49 13:43 14:19 13:59 
17. 214 Brandi Antonio 1965 VC-Zürich-Affoltern 01:39:59 17:17 12:58 13:28 13:57 13:53 14:07 14:19 
18. 219 Iseli Hanspeter 1968 VC-Zürich-Affoltern 01:40:19 17:17 13:01 13:31 13:49 13:52 14:08 14:37 
19. 230 Demaio Agostino 1965 Cyclone-Piton 01:51:48 17:18 13:23 15:59 16:10 16:27 16:24 16:04 
20. 218 Geranmayeh Geri 1966 VC-Zürich-Affoltern 01:53:56 17:16 13:03 13:58 15:54 16:15 19:39 17:48 
 
Handicap 1  Jg 1961 und älter 
 
1. 301 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:35 17:15 12:37 13:06 13:22 13:19 12:43 13:11 
2. 304 DiRenzo Gino 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:43 17:16 12:37 13:06 13:21 13:28 12:35 13:17 
3. 305 D Andrea Gaetano 1957 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:35:44 17:16 12:38 13:06 13:21 13:29 12:46 13:05 
4. 313 Wiedmann Lutz 1960 Cyclone-Piton 01:35:44 17:15 12:39 13:08 13:20 13:29 12:46 13:06 
5. 300 Brunold Peter 1953 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:35 17:18 13:00 13:31 13:49 13:42 14:19 13:53 
6. 308 Gretler Herbert 1959 VC-Zürich-Affoltern 01:39:36 17:17 12:37 13:06 13:52 14:27 14:18 13:55 
7. 303 Peter Hans-Ruedi 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:39:39 17:17 12:39 13:06 13:52 14:27 14:20 13:56 
8. 311 Portmann Fredi 1953 VC-Zürich-Affoltern 01:39:45 17:18 13:00 13:30 13:49 13:42 14:17 14:05 
9. 310 Küng Edi 1947 VC-Zürich-Affoltern 01:39:51 17:15 13:04 13:26 13:53 13:53 14:07 14:11 
 
Nicht im Ziel 
Cipolla Franco 1965 
 
Nicht am Start 
Cerasa Moreno 1988  
Locher Marcel 1981  
Frey Reto 1981  
Störi Jürg 1977  
Trummer Uwe 1977  
Trafelet Christian 1978  
Keller Rolf 1967  
Delachaux Georges 1967  
Köchli Thomas 1963  
Müller Patrick 1972  
Nyffenegger Daniel 1965  
Rodel Martin 1976  
Walter Thomas 1967  
Weber Albert 1962  
Zellweger Adrian 1970  
Baumann Peter 1967  
 

Galimberti Sascha 1974  
Nigro Nino 1967  
Stuby Nicolas 1966  
Hägin Thomas 1963  
Manoj Päddy 1975  
Balzarini Giacomo 1968  
Schmid Rico 1968  
Zeilinger Patrick 1970  
Whitehouse Ian 1960  
Scarafile Oronzo 1947  
Rizzo Silvio 1953  
Huwyler Harry 1958  
Schmid Roger 1954  
Burger Sandra 1975  
Ganter Charlotte 1981  
Krukenberg Denise 1976  
 

 


